УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПРИКАЗ

12 октября 2016			г. Спасск-Дальний 		           № 105-а

	О внесении изменений в приказ управления
образования Администрации городского
округа Спасск-Дальний
от 22 сентября 2016 г. № 92 «О назначении муниципального оператора по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории городского округа Спасск-Дальний»

На основании письма департамента образования и науки Приморского края от 05 сентября 2016 г. № 23/9078 «Об охвате образовательных организаций независимой оценкой Протокол заседания рабочей группы Комиссии при Президенте Российской Федерации от 15 сентября 2016 г. № А67-РГ-74, раздел I пункт 9 (вх. от 05 октября 2016 г. № 1643) и решения Общественного совета при управлении образования Администрации городского округа Спасск-Дальний              от 11 октября 2016 г. (протокол № 2)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний от 22 сентября 2016 г. № 92 «О назначении муниципального оператора по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории городского округа Спасск-Дальний», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к приказу изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования			       		Е.Г.Бондаренко

Приложение  № 2
к приказу управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний Спасск-Дальний
от 22 сентября 2016 г. № 92
(в редакции приказа
[bookmark: _GoBack]от 12 октября 2016 г. № 105-а)

Перечень образовательных организаций городского
округа Спасск-Дальний, подлежащих проведению
независимой оценки качества образовательной деятельности

	Номер п/п
	Наименование образовательной организации
	Адреса, справочные телефоны, руководители организаций
	Адрес сайта образовательной организации

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Советская, 64-а
тел. 2-22-64,
директор Митин Александр Сергеевич
	https://sites.google.com/site/spdschool1sd/

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» городского округа Спасск-Дальний
	692239, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Дербенёва, 25-а,
тел. 3-18-84, 3-13-38
директор Ордина Елена Борисовна
	https://sites.google.com/site/mbo3spassk/

	3.
	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 47,
тел. 2-43-58, директор Клименко Елена Геннадьевна
	https://school4spd.ucoz.com

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Советская, 110-а,
тел. 2-35-40, 5-15-24
директор Чуднова Серафима Михайловна
	https://sites.google.com/site/siteschool5spassk/

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11» городского округа Спасск-Дальний
	692238, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская,73
тел. 2-77-08,
директор Сингур Сергей Тимофеевич
	http://spasskschool11.lbihost.ru

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Краснознамённая, 38,
тел. 2-35-72
директор Сахарюк Тамара Алексеевна
	http://www.Spdschool12.vov.ru

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» городского округа Спасск-Дальний
	692239, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Герцена, 2,
тел. 3-21-77
директор Заикина Ольга Иосифовна
	http://school14spasskd.ucoz.ru

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15» городского округа Спасск-Дальний
	692238, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 104 / 6, тел. 5-82-14, директор Гриднев Сергей Александрович

	http://shkola15spassk.ucoz.ru

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Советская, 108/1,
тел. 2-18-92,
директор Гриднева Ольга Алексеевна
	http://gimnaz1.ru

	10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 1 «Светлячок» городского округа Спасск-Дальний
	692239, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Маяковского, 9а,
тел.  3-16-88
заведующий Лапа Юлия Александровна
	http://ds1sd.ru

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 2 «Капелька» городского округа Спасск-Дальний
	692243, Приморский край, г. Спасск- Дальний, ул. Складская, 6, тел. 2-42 -87
заведующий Ляшенко Татьяна Петровна
	http://капелька-спасск.рф

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 3 «Радуга» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Советская, 18,
тел. 9-24-77,
заведующий Савело Лариса Валерьевна
	http://42352radyga.ucoz.ru

	13.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка детский сад   № 4 «Солнышко» городского округа Спасск-Дальний
	692238, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 87/3а, тел. 2-73-66
заведующий Дьякова Ирина Валерьевна
	http://mbdoy4.esy.es/index.html

	14.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида № 5  «Гнездышко» городского округа Спасск-Дальний
	юрид. адрес. 692245, Приморский край,       г. Спасск-Дальний, Крестьянский переулок, 5 –
тел. 2-45-51,
692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская,
тел. 2-29-86,
заведующий Рева Анна Викторовна
	http://5.42352.ds.3535.ru

	15.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Сказка» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская,7,
тел. 2-47-10,
заведующий Головина Надежда Васильевна

	 http://7.42352.ds.3535.ru

	16.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида                    № 10 «Малышка» городского округа Спасск-Дальний
	692239, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Герцена, д.12,
тел. 3-26-91
заведующий Зеленова Светлана Петровна
	 http://dsmalishka.com

	17.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка детский сад № 14 «Колокольчик» городского округа Спасск-Дальний
	692243, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Краснознаменная, 29,
тел. 2-48-51,
заведующий Антипина Анна Витальевна
	http://14.42352.ds.3535.ru

	18.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида           № 16 «Аленка» городского округа Спасск-Дальний
	692238, Приморский край,  г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 112/3, тел. 2-77-15,
заведующий Кочевинова Екатерина Ивановна

	http://16.42352.ds.3535.ru

	19.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка детский сад № 17 «Семицветик» городского округа Спасск-Дальний
	692239, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Цементная, 26 – юрид адрес.
тел. 3-20-00,
692239, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Дербенева, 3,
тел. 3-10-35
692239, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Дербенева,17а
тел. 3-12-30
заведующий Скаромная Любовь Юрьевна

	 https://sites.google.com/site/detskijsad 17 spassk-dalnij

	20.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка детский сад № 18 «Родничок» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Парфенова, 18,
тел. 2-38-28,
заведующий Боровая Ирина Юрьевна
	 http://rodnichok18.ru

	21.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 23 «Теремок» городского округа Спасск-Дальний
	692238, Приморский край,  г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 73/1, тел. 2-72-71,
заведующий Сысо Елена Борисовна
	http://mbdou23.ru

	22.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка детский сад № 26 «Ивушка» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Парковая, 53,
тел. 5-10-59,
заведующий Баранова Светлана Ивановна
	 http://dsivushkaspassk.ucoz.net

	23.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка детский сад № 27 «Березка» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Парковая, 55,
тел. 2-43-77,
 заведующий Заставная Светлана Михайловна
	http://3.42352.ds.3535.ru

	24.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Созвездие» городского округа Спасск-Дальний
	692245,  Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 81-а, тел. 2 77 16
директор Тибенко Николай Григорьевич
	http://www.sozvezdie-spassk.com/

	25.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» городского округа Спасск-Дальний
	692245, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 28,
тел. 2 11 55, 2 06 65
директор Плутов Евгений Павлович
	www.garmoniyaspassk.ru

	26.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр» городского округа Спасск –Дальний
	692238, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 108, тел. 2 03 42 (офис), директор Новиков Константин Николаевич
	http://doosc.esy.es